

Balafre Holding ApS

**Edvard Thomsens Vej 9 A, 1. 105.
2300 København S**

CVR-nr. 37 67 00 49

Årsrapport for 2021/22

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2022

Christian Eskebjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balafre Holding ApS
Edvard Thomsens Vej 9 A, 1. 105.
2300 København S

CVR-nr.: 37 67 00 49

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: København

Direktion

Christian Eskebjerg, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 497.846, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.588.481.

Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-14.985	-9.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		532.280	440.688
Finansielle indtægter	1	27.321	15.000
Finansielle omkostninger	2	-74.671	-2.936
Resultat før skat		469.945	442.892
Skat af årets resultat	3	27.901	-724
Årets resultat		497.846	442.168
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		92.280	130.688
Overført resultat		348.366	254.980
		497.846	442.168

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>588.396</u>	<u>496.116</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>588.396</u>	<u>496.116</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>588.396</u>	<u>496.116</u>
Andre tilgodehavender		415.000	215.485
Udskudt skatteaktiv		14.261	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>132.242</u>	<u>129.074</u>
Tilgodehavender		<u>561.503</u>	<u>344.559</u>
Værdipapirer		<u>329.068</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>329.068</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>217.979</u>	<u>427.812</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.108.550</u>	<u>772.371</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.696.946</u></u>	<u><u>1.268.487</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		538.396	446.116
Reserve for iværksætterselskab		0	39.000
Overført resultat		952.885	604.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>1.588.481</u>	<u>1.147.136</u>
Selskabsskat		97.602	113.074
Langfristede gældsforpligtelser		<u>97.602</u>	<u>113.074</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	53
Selskabsskat		101	724
Anden gæld		137	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.863</u>	<u>8.277</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>108.465</u>	<u>121.351</u>
Passiver i alt		<u><u>1.696.946</u></u>	<u><u>1.268.487</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	446.116	604.519	56.500	1.147.135
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	92.280	348.366	57.200	497.846
Egenkapital 30. september 2022	40.000	538.396	952.885	57.200	1.588.481

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>27.321</u>	<u>15.000</u>
	<u>27.321</u>	<u>15.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.671</u>	<u>2.936</u>
	<u>74.671</u>	<u>2.936</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-13.640	0
Årets udskudte skat	-14.261	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>724</u>
	<u>-27.901</u>	<u>724</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	446.116	315.428
Årets resultat	532.280	440.688
Udbytte modtaget	<u>-440.000</u>	<u>-310.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>538.396</u>	<u>446.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>588.396</u>	<u>496.116</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nocit ApS	København	100%	365.428	310.558
			<u>365.428</u>	<u>310.558</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem, som forfalder til betaling 1. oktober 2022 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.